
 

お 客 様 各 位 

 

 

店舗統合のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当組合では平成３０年１１月２２日（木）をもちまして以

下の６店舗の統合を実施いたしました。 

 いずれも開設以来、永年にわたり地域の皆様にご愛顧いただき、

心より感謝申し上げます。 

 お客様のお取引につきましては、平成３０年１１月２６日（月）

からそれぞれの継承店舗へ継承させていただきました。 

 ご利用のお客様には、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、深川支店を除く 5 店舗については、現店舗を無人店舗に改

装のうえ、ＡＴＭコーナーとして営業し、深川支店については、深

川市地域交流施設「プラザ深川」内に移転開設のうえ、ＡＴＭコー

ナーとして営業を行っております。 

今後とも、役職員一同、お客様により一層信頼いただける地域金

融機関を目指して努力を重ねる所存でございますので、何卒変わら

ぬご愛顧、お引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 平成３０年１１月吉日 

空 知 商 工 信 用 組 合 

理 事 長  谷 山  哲 也 



 

 

 

以 上 


